
https://barnaul.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-prospekt-lenina-131-2-2049208/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 7 567 000 рублей на проспект Ленина, 131/2

Алтайский край, Городской округ Барнаул, Барнаул, проспект Ленина, 131/2

7 567 000 Р
9 615Р за м2

787.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Алтайский край, Барнаул, ул. Ленина, д. 131/2) Общая площадь:
0.15 га / 787.5 м² Дата окончания приема заявок: 25.07.2022 17:30:00 Дата проведения торгов: 29.07.2022 10:00:00 Кадастровые номера:
22:63:040142:47, 22:63:040142:95 Имущественный комплекс в 3 км от центра Барнаула. Расположен внутри дворовой территории в
окружении жилых домов. В 300 метрах находятся трамвайная и автобусная остановки. Ссылка на торги -
https://дом.рф/land/auctions/?id=374954

 0 c 18.07.2022, обновлен 19.07.2022



https://barnaul.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-prospekt-lenina-131-2-2049208/

Характеристики

Этажей всего 1



https://barnaul.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-prospekt-lenina-131-2-2049208/

   


